
 
  

 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO Il D.M. n. 89 del 21.05.2024 recante la procedura di aggiornamento delle graduatorie d’Istituto di III^ fascia del personale ATA triennio 
2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

VISTA La nota – prot.n. 12915 del 01/08/2024 con la quale l’Ambito Territoriale per la provincia di Torino comunica le modalità di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III^ fascia del personale ATA 

 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III^ FASCIA del personale ATA, per il conferimento di contratti a 
tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili. 

 

Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, “1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 
dell’istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali”. 

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari a seguito di controlli cui si sta 
procedendo e che saranno comunicati ad personam. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria De Pietro 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

 

 
Istituto di Istruzione Superiore 

“GOBETTI MARCHESINI-CASALE-ARDUINO” 

Polo per la Chimica e le Biotecnologie Sanitarie e Ambientali 

Amministrazione Finanza e Marketing Relazioni Internazionali per il Marketing 




